
 

UCHWAŁA NR XXXIII/180/17 

RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm) oraz art. 211, art. 214, art. 215, art. 217 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXVI/138/16 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 30  grudnia 

2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na 2017  rok (Dz. Urz. Woj. Podl. 

z 2017 r. poz. 365) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5.1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Deficyt budżetu w wysokości 6.153.209 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 3.667.324 zł i kredytem na finansowanie wkładu unijnego 

w inwestycji „Przebudowa drogi powiatowej Fasty – Dobrzyniewo Fabryczne w Gminie Dobrzyniewo 

Duże” w kwocie 2.485.885 zł”; 

2) § 6. otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 7.254.031 zł, oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 1.100.822 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały”; 

3) § 7. otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 

zaciąganych na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 2.000.000 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego – w kwocie 2.485.885 zł”. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o  kwotę 4.359.214  zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1  

 do uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 279.682  zł, zgodnie z  Załącznikiem nr 2   

do uchwały. 

§ 4. Dokonano przeniesienia pomiędzy rozdziałami i  paragrafami na kwotę 2.573.613 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2  do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 września 2017 r.

Poz. 3418



§ 5. Dokonuje się zmian załącznika Nr 3  Wykaz zadań inwestycyjnych na 2017 rok do Uchwały  

Nr XXVI/138/16 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 30  grudnia 2016 r w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Dobrzyniewo Duże na 2017 rok z późn. zm. zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian załącznika Nr  4 Przychody i rozchody budżetu w 2017 rok do Uchwały  

Nr XXVI/138/16 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z  dnia 30 grudnia 2016 r w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Dobrzyniewo Duże na 2017 rok z późn. zm. zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian załącznika Nr 5 Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2017 rok  

do Uchwały Nr XXVI/138/16 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 30  grudnia 2016  r w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na 2017 rok z  późn. zm. zgodnie z załącznikiem nr 5   

do uchwały. 

§ 8. Objaśnienia do uchwały budżetowej zawarte są w Załączniku nr 6  do uchwały. 

§ 9. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów w kwocie 38.322.918 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 34.764.394 zł, 

b) dochody majątkowe 3.558.524 zł; 

2) plan wydatków w kwocie 44.476.127 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 32.423.496 zł, 

b) wydatki majątkowe 12.052.631 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w  życie z  dniem podjęcia i  podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Kłosek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3418



 

 

Rodzaj zadania:                        Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 17 459,00 0,00 0,00 17 459,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 737 500,00 0,00 0,00 737 500,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 10 851 790,00 0,00 60 671,00 10 912 461,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 60 671,00 60 671,00 

 

 

75864  
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

0,00 0,00 60 671,00 60 671,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

 

0,00 0,00 60 671,00 60 671,00 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIII/180/17

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3418



  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 54 567,00 54 567,00 

 

 

 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 6 104,00 6 104,00 

bieżące razem: 25 603 941,00 0,00 60 671,00 25 664 612,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

753 052,00 0,00 60 671,00 813 723,00 

 

majątkowe 

600   Transport i łączność 3 468 452,00 -3 468 452,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

3 468 452,00 -3 468 452,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 835 000,00 -2 835 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 835 000,00 -2 835 000,00 0,00 0,00 

  6298 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

2 835 000,00 -2 835 000,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 633 452,00 -633 452,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

633 452,00 -633 452,00 0,00 0,00 

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

633 452,00 -633 452,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 673 943,00 -294 374,00 0,00 379 569,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 673 943,00 -294 374,00 0,00 379 569,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

653 943,00 -294 374,00 0,00 359 569,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3418



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 430 000,00 -430 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

430 000,00 -430 000,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 430 000,00 -430 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

430 000,00 -430 000,00 0,00 0,00 

 

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

430 000,00 -430 000,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 250 999,00 -250 999,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 250 999,00 -250 999,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

250 999,00 -250 999,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 7 264 849,00 -4 443 825,00 0,00 2 821 024,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

6 339 907,00 -3 898 452,00 0,00 2 441 455,00 

 

 

 

 

 

 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 81 116,00 0,00 24 240,00 105 356,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 63 248,00 0,00 18 258,00 81 506,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3418



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

63 248,00 0,00 18 258,00 81 506,00 

 80110  Gimnazja 17 868,00 0,00 5 982,00 23 850,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

17 868,00 0,00 5 982,00 23 850,00 

852   Pomoc społeczna 10 300,00 -300,00 0,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 300,00 -300,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

300,00 -300,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 9 058 383,00 -300,00 24 240,00 9 082 323,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 42 682 132,00 -4 444 125,00 84 911,00 38 322 918,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

7 092 959,00 -3 898 452,00 60 671,00 3 255 178,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3418



 

 

 

  

 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 
 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 
Wydatki  

majątkowe 

z tego:  
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa 

handlowego. 

 
 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu   

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

    
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 5 360 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 320 000,00 5 320 000,00 3 330 000,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 2 041 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 041 176,00 2 041 176,00 2 041 176,00 0,00 

 
 

po zmianach 7 401 176,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 361 176,00 7 361 176,00 5 371 176,00 0,00 

 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 5 360 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 320 000,00 5 320 000,00 3 330 000,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 2 041 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 041 176,00 2 041 176,00 2 041 176,00 0,00 

 
 

po zmianach 7 401 176,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 361 176,00 7 361 176,00 5 371 176,00 0,00 

 
 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 835 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 835 000,00 2 835 000,00 2 835 000,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 304 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 224,00 304 224,00 304 224,00 0,00 

 
 

po zmianach 3 139 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 139 224,00 3 139 224,00 3 139 224,00 0,00 

 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 000,00 495 000,00 495 000,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 1 736 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 736 952,00 1 736 952,00 1 736 952,00 0,00 

 
 

po zmianach 2 231 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 231 952,00 2 231 952,00 2 231 952,00 0,00 

 
 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 379 236,00 59 236,00 44 909,00 1 788,00 43 121,00 1 777,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 5 320 000,00 5 320 000,00 3 330 000,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 2 041 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 041 176,00 2 041 176,00 2 041 176,00 0,00 

 
 

po zmianach 7 420 412,00 59 236,00 44 909,00 1 788,00 43 121,00 1 777,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 7 361 176,00 7 361 176,00 5 371 176,00 0,00 

 
 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 
Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa 

handlowego. 

 
 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu   

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

   
 wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 
 600  Transport i łączność 

przed zmianą 3 436 326,00 1 869 968,00 1 869 968,00 0,00 1 869 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 566 358,00 1 566 358,00 1 045 523,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -1 002 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 002 719,00 -1 002 719,00 -1 002 719,00 0,00 

 

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXIII/180/17

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3418



 
zwiększenie 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 2 556 607,00 1 992 968,00 1 992 968,00 0,00 1 992 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 639,00 563 639,00 42 804,00 0,00 

 
 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 401 621,00 835 263,00 835 263,00 0,00 835 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 566 358,00 1 566 358,00 1 045 523,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -1 002 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 002 719,00 -1 002 719,00 -1 002 719,00 0,00 

 
 

zwiększenie 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 521 902,00 958 263,00 958 263,00 0,00 958 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 639,00 563 639,00 42 804,00 0,00 

 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 365 000,00 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 488 000,00 488 000,00 488 000,00 0,00 488 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 633 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 633 452,00 633 452,00 633 452,00 0,00 

 zmniejszenie -633 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -633 452,00 -633 452,00 -633 452,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 412 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 071,00 412 071,00 412 071,00 0,00 

 zmniejszenie -369 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -369 267,00 -369 267,00 -369 267,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 42 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 804,00 42 804,00 42 804,00 0,00 

 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 520 589,00 409 519,00 409 519,00 199 653,00 209 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 070,00 111 070,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 420 589,00 409 519,00 409 519,00 199 653,00 209 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 070,00 11 070,00 0,00 0,00 

 

 70095 Pozostała działalność 

przed zmianą 464 139,00 353 069,00 353 069,00 199 653,00 153 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 070,00 111 070,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 364 139,00 353 069,00 353 069,00 199 653,00 153 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 070,00 11 070,00 0,00 0,00 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 111 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 070,00 111 070,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 070,00 11 070,00 0,00 0,00 

 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2 374 723,00 2 366 723,00 2 122 023,00 1 593 722,00 528 301,00 0,00 130 500,00 114 200,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 379 223,00 2 371 223,00 2 126 523,00 1 594 222,00 532 301,00 0,00 130 500,00 114 200,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 38 217,00 38 217,00 38 217,00 18 717,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 38 217,00 38 217,00 38 217,00 19 217,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 013 393,00 2 005 393,00 2 005 393,00 1 575 005,00 430 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3418



 po zmianach 2 017 893,00 2 009 893,00 2 009 893,00 1 575 005,00 434 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 109 196,00 109 196,00 109 196,00 0,00 109 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 113 696,00 113 696,00 113 696,00 0,00 113 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 307 890,00 298 890,00 238 270,00 59 600,00 178 670,00 0,00 60 620,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 317 890,00 298 890,00 238 270,00 59 600,00 178 670,00 0,00 60 620,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 

 

 75402 Komenda Główna Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 

757  Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 263 121,00 263 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 62 623,00 62 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 325 744,00 325 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 263 121,00 263 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 62 623,00 62 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 325 744,00 325 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  8110 

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

przed zmianą 263 121,00 263 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 62 623,00 62 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 325 744,00 325 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 685 690,00 685 690,00 685 690,00 0,00 685 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 664 690,00 664 690,00 664 690,00 0,00 664 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 685 690,00 685 690,00 685 690,00 0,00 685 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 664 690,00 664 690,00 664 690,00 0,00 664 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 685 690,00 685 690,00 685 690,00 0,00 685 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 664 690,00 664 690,00 664 690,00 0,00 664 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 001 500,00 10 965 
500,00 

10 143 
601,00 

8 001 119,00 2 142 482,00 0,00 385 822,00 436 077,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -17 950,00 -17 950,00 -17 050,00 -15 650,00 -1 400,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 76 574,00 76 574,00 38 050,00 15 650,00 22 400,00 0,00 900,00 37 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 11 060 124,00 11 024 
124,00 

10 164 
601,00 

8 001 119,00 2 163 482,00 0,00 385 822,00 473 701,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 

 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 009 223,00 5 973 223,00 5 741 164,00 4 747 516,00 993 648,00 0,00 232 059,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -16 950,00 -16 950,00 -16 050,00 -15 650,00 -400,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 56 224,00 56 224,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 37 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 048 497,00 6 012 497,00 5 743 714,00 4 731 866,00 1 011 848,00 0,00 231 159,00 37 624,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3418



 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 232 059,00 232 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 231 159,00 231 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 3 615 469,00 3 615 469,00 3 615 469,00 3 615 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 603 469,00 3 603 469,00 3 603 469,00 3 603 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 375,00 6 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 375,00 6 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 313,00 2 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 313,00 2 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 282 660,00 282 660,00 282 660,00 282 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 281 660,00 281 660,00 281 660,00 281 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 709 927,00 709 927,00 709 927,00 709 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 707 627,00 707 627,00 707 627,00 707 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 336,00 1 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 336,00 1 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 149,00 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 149,00 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 129 960,00 129 960,00 129 960,00 129 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 129 610,00 129 610,00 129 610,00 129 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 192,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 192,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 133,00 1 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 133,00 1 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4179 Wynagrodzenia bezosobowe przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3418



 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 127,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 127,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 213 213,00 213 213,00 213 213,00 0,00 213 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 231 813,00 231 813,00 231 813,00 0,00 231 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 965,00 4 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 965,00 4 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 555,00 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 555,00 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 084,00 6 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 084,00 6 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 681,00 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 681,00 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 282 182,00 282 182,00 282 182,00 0,00 282 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 281 782,00 281 782,00 281 782,00 0,00 281 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 12 315,00 12 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 12 315,00 12 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 377,00 1 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 377,00 1 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 230 396,00 230 396,00 220 753,00 183 900,00 36 853,00 0,00 9 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 230 396,00 230 396,00 220 753,00 183 900,00 36 853,00 0,00 9 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

przed zmianą 190 887,00 190 887,00 184 828,00 146 478,00 38 350,00 0,00 6 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3418



 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

zwiększenie 19 350,00 19 350,00 18 450,00 15 650,00 2 800,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 210 237,00 210 237,00 203 278,00 162 128,00 41 150,00 0,00 6 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 6 059,00 6 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 959,00 6 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 111 519,00 111 519,00 111 519,00 111 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 123 519,00 123 519,00 123 519,00 123 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 9 217,00 9 217,00 9 217,00 9 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10 217,00 10 217,00 10 217,00 10 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 22 685,00 22 685,00 22 685,00 22 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 24 985,00 24 985,00 24 985,00 24 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 3 057,00 3 057,00 3 057,00 3 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 407,00 3 407,00 3 407,00 3 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 11 789,00 11 789,00 11 789,00 0,00 11 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 14 189,00 14 189,00 14 189,00 0,00 14 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6 769,00 6 769,00 6 769,00 0,00 6 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 169,00 7 169,00 7 169,00 0,00 7 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 5 358 085,00 1 854 001,00 1 854 001,00 49 317,00 1 804 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 504 084,00 3 504 084,00 3 130 514,00 0,00 

 zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 225 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 383 085,00 1 879 001,00 1 879 001,00 49 317,00 1 829 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 504 084,00 3 504 084,00 3 130 514,00 0,00 

 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 1 250 500,00 950 500,00 950 500,00 0,00 950 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 250 500,00 950 500,00 950 500,00 0,00 950 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 261 451,00 187 881,00 187 881,00 0,00 187 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 570,00 73 570,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 286 451,00 212 881,00 212 881,00 0,00 212 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 570,00 73 570,00 0,00 0,00 

 
  4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 33 378,00 33 378,00 33 378,00 0,00 33 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3418



 zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 58 378,00 58 378,00 58 378,00 0,00 58 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 772 725,00 842 725,00 162 590,00 0,00 162 590,00 680 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 000,00 930 000,00 930 000,00 0,00 

 zmniejszenie -930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -930 000,00 -930 000,00 -930 000,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 842 725,00 842 725,00 162 590,00 0,00 162 590,00 680 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 1 637 225,00 707 225,00 159 390,00 0,00 159 390,00 547 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 000,00 930 000,00 930 000,00 0,00 

 zmniejszenie -930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -930 000,00 -930 000,00 -930 000,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 707 225,00 707 225,00 159 390,00 0,00 159 390,00 547 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 

 zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 

 zmniejszenie -430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -430 000,00 -430 000,00 -430 000,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 788 690,00 207 864,00 100 934,00 24 670,00 76 264,00 106 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 826,00 580 826,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -580 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -580 826,00 -580 826,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 213 864,00 213 864,00 106 934,00 24 670,00 82 264,00 106 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 635 102,00 54 276,00 54 276,00 24 670,00 29 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 826,00 580 826,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -580 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -580 826,00 -580 826,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 54 276,00 54 276,00 54 276,00 24 670,00 29 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 580 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 826,00 580 826,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -580 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -580 826,00 -580 826,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 150 350,00 150 350,00 43 420,00 0,00 43 420,00 106 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 156 350,00 156 350,00 49 420,00 0,00 49 420,00 106 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 15 920,00 15 920,00 15 920,00 0,00 15 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 21 920,00 21 920,00 21 920,00 0,00 21 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 318 190,00 23 023 
190,00 

20 179 
945,00 

10 823 049,00 9 356 896,00 797 305,00 1 232 542,00 550 277,00 0,00 263 121,00 7 295 000,00 7 295 000,00 5 106 037,00 0,00 

 zmniejszenie -2 852 995,00 -39 450,00 -38 550,00 -15 650,00 -22 900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 -2 813 545,00 -2 813 545,00 -1 932 719,00 0,00 

 zwiększenie 508 197,00 298 197,00 197 050,00 16 150,00 180 900,00 0,00 900,00 37 624,00 0,00 62 623,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 27 973 392,00 23 281 
937,00 

20 338 
445,00 

10 823 549,00 9 514 896,00 797 305,00 1 232 542,00 587 901,00 0,00 325 744,00 4 691 455,00 4 691 455,00 3 173 318,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 
Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 
inwestycje i 

zakupy 

w tym: zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

 wydatki  
jednostek 

z tego: dotacje na 
zadania 

świadczenia na 
rzecz osób 

wydatki na 
programy 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 

obsługa 

 na programy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3418



 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

bieżące fizycznych; finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

gwarancji  długu  inwestycyjne finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

oraz wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 81 116,00 81 116,00 81 116,00 0,00 81 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 24 240,00 24 240,00 24 240,00 0,00 24 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 105 356,00 105 356,00 105 356,00 0,00 105 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 63 248,00 63 248,00 63 248,00 0,00 63 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 18 258,00 18 258,00 18 258,00 0,00 18 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 81 506,00 81 506,00 81 506,00 0,00 81 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 806,00 806,00 806,00 0,00 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 806,00 806,00 806,00 0,00 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 63 248,00 63 248,00 63 248,00 0,00 63 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 17 452,00 17 452,00 17 452,00 0,00 17 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 80 700,00 80 700,00 80 700,00 0,00 80 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 17 868,00 17 868,00 17 868,00 0,00 17 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 982,00 5 982,00 5 982,00 0,00 5 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 23 850,00 23 850,00 23 850,00 0,00 23 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 236,00 236,00 236,00 0,00 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 236,00 236,00 236,00 0,00 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 17 868,00 17 868,00 17 868,00 0,00 17 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 746,00 5 746,00 5 746,00 0,00 5 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 23 614,00 23 614,00 23 614,00 0,00 23 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 10 300,00 10 300,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Wydatki razem: 

przed zmianą 9 058 383,00 9 058 383,00 524 478,00 214 465,00 310 013,00 0,00 8 533 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3418



 zwiększenie 24 240,00 24 240,00 24 240,00 0,00 24 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 9 082 323,00 9 082 323,00 548 718,00 214 465,00 334 253,00 0,00 8 533 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3418



 

 

 

 
 
Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2017 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 360 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 360 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 

   Budowa wodociągu na ul. Zagórnej w Dobrzyniewie 
Dużym 

300 000,00 

   Budowa wodocigu na terenie gminy  60 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

189 662,00 

 40002  Dostarczanie wody 189 662,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 

   Modernizacja hydroforni w miejscowości Fasty 185 000,00 

   Rozbudow budynku hydroforni w Kopisku 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 662,00 

   Urządzenie wielofunkcyjne ( drukarka ze skanerem) 4 662,00 

600   Transport i łączność 6 834 815,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 6 271 176,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00 

   Budowa drogi w Jaworówce 900 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 139 224,00 

   Budowa drogi Fasty-Dobrzyniewo Fabryczne 3 139 224,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 231 952,00 

   Budowa drogi Fasty-Dobrzyniewo Fabryczne 2 231 952,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 563 639,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 480 000,00 

   
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych Nowe 
Aleksandrowo ul. Dworska 

0,00 

   
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych, 
położonych w obrębie Nowe Aleksandrowo o długości 296 
m 

110 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 139501B ul. Dębowa w 
Dobrzyniewie Dużym 

260 000,00 

   Przebudowa odcinka drogi w Zalesiu 110 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 139523 B- ulica Kościelna 
oraz częćś Królewskiej nr 105458B w Nowym 
Aleksandrowie 

0,00 

   Przebudowa drogi gminnej-ulica Żwirowa w Dobrzyniewie 
Dużym 

0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 804,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 139523 B- ulica Kościelna 
oraz częćś Królewskiej nr 105458B w Nowym 
Aleksandrowie 

21 402,00 

   Przebudowa drogi gminnej-ulica Żwirowa w Dobrzyniewie 
Dużym 

21 402,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 835,00 

   Rozsiewacz do mieszanki piasku i soli 23 000,00 

   Równiarka ciągnikowa 17 835,00 

Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXIII/180/17

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3418



700   Gospodarka mieszkaniowa 11 070,00 

 70095  Pozostała działalność 11 070,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 070,00 

   Budowa garażu ( dokumentacja projektowa) 11 070,00 

750   Administracja publiczna 8 000,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 

   Zakup komputerów do Urzedu Gminy 8 000,00 

801   Oświata i wychowanie 36 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 36 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 

   
Budowa hali sportowej przy ZSP w Fastach wraz z 
pomieszczeniami towarzyszącymi i infrastrukturą 
techniczną 

36 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 304 084,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   
Budowa komina wentylacyjnego na głównej 
przepompowni ścieków w Fastach 

30 000,00 

   Budowa oczyszczalni przydomowej dla klubu w Kozińcach 20 000,00 

   Przepompownia ścieków we wsi Nowe Aleksandrowo ul. 
Kościelna 

50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
Program budowy i dofinansowania przydomowych 
oczyszczalni na terenie gminy 

0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 130 514,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 433 805,00 

   Budowa kolektorów słonecznych 2 433 805,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 696 709,00 

   Budowa kolektorów słonecznych 696 709,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 73 570,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 570,00 

   Budowa napowierzchniowych linii oświetlenia ulicznego na 
terenie gminy 

73 570,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej w Letnikach 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej w Letnikach 0,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
Budowa kompleksu lekkoatletycznego przy Zespole 
Szkolno Przedszkolnym w Dobrzyniewie Dużym , wariant 
300m-treningowy 

0,00 

 
 

Razem 10 743 631,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3418



 

Przychody i rozchody budżetu w 2017r. 

 

 
 

 

 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  7 254 031,00 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 4 768 146,00 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 2 485 885,00 

Rozchody ogółem:  1 100 822,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 100 822,00 

 

Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXIII/180/17

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 3418



 

 

 

 

 

Wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2017 rok.    

 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp Podmiot 

dotowany 

celowa podmiotowa przedmiot

owa 

Lp. Nazwa zadania lub 

podmiotu 

celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 Powiat 

białostocki 

1.091.777 - - 1. Rozpowszechnianie 

sportu na terenie gminy 

 

 

106.930,00 

 

 

 

- 

 

 

- 

3 Gminne Centrum 

Kultury 

 

- 

 

547.835,00 
 

- 

2. Dotacje dla OSP z 

terenu Gminy 

       

9.000,00 
  

4 Gminna Biblioteka 

Publiczna 

 

- 

 

132.300,00 
 

- 

3. Wkład własny 

organizacji 

pozarządowych do 

projektów 

finansowanych ze 

środków spoza budżetu 

gminy 

 

 

 

 

 

10.240,00 

  

     4. Dotacja dla 

mieszkańców na budowę 

przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

 

 

 

200.000,00 

  

 Ogółem 1.091.777 680.135,00 -   326.170,00 - - 

Załącznik nr 5 do uchwały nr XXXIII/180/17

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 3418



 

 

 

 

 

Objaśnienia dokonanych zmian w planie budżetu gminy na 2017 rok. 

 

1. Zmniejszono plan dochodów o kwotę 4.359.214 zł, w tym: 

1) zmniejszono wpływy ze sprzedaży działek o kwotę 294.374 zł; 

2) zmniejszono środki, które mieliśmy pozyskać na przebudowę boiska przy ZSP w Dobrzyniewie 

Dużym – inwestycja nie będzie realizowana w tym roku – kwota 250.999 zł; 

3) otrzymaliśmy pisma z PU o zmianie wysokości dotacji kwota 23.940 zł; 

4) została podpisana umowa na realizację projektu „Ale szkoła!” w ZSP w Nowym Aleksandrowie 

– I transza 60.671 zł; 

5) zmniejszono środki, które mieliśmy dostać w 2017 r. przy realizacji projektu „Budowa drogi 

Fasty-Dobrzyniewo Fabryczne” (zwrot środków UE otrzymamy w 2018r) – o kwotę 2.835.000 

zł; 

6) zmniejszono środki UE, które mieliśmy otrzymać przy realizacji projektów drogowych (na 

drogach gminnych, przeniesiona realizacja na 2018 r.) – kwota 633.452 zł; 

7) zmniejszono środki, które mieliśmy otrzymać przy budowie świetlicy w Letnikach (nie będzie 

realizacji w roku 2017) kwota – 430.000 zł. 

2. Zmniejszono plan wydatków budżetu gminy o kwotę 279.682 zł, i dokonano przeniesienia wydatków 

pomiędzy działami na kwotę 2.573.613 zł w celu prawidłowej realizacji budżetu, w tym: 

1) zwiększono środki na zadanie inwestycyjne „Budowa drogi Fasty-Dobrzyniewo Fabryczne” 

2.041.176 zł, kwota po przetargowa, zadanie realizowane z dofinansowaniem środków UE; 

2) nie będą realizowane w tym roku zadania inwestycyjne :przebudowa ul. Kościelnej w Nowym 

Aleksandrowie i Żwirowa w Dobrzyniewie Dużym kwota 756.719 zł; 

3) wprowadzono wydatek w wysokości 10.000 zł – dofinansowanie do samochodu dla policji; 

4) zwiększono kwotę odsetek od kredytów o kwotę 62.623 zł w związku z planowanym kredytem, 

5) nie będzie realizowane w tym roku zadanie inwestycyjne „ Budowa świetlicy wiejskiej w 

Letnikach” kwota 930.000 zł;  

6) nie będzie budowany w tym roku garaż na maszyny kwota – 100.000 zł; 

7) zwiększono środki na dostawę kruszywa na drogi - kwota 123.000 zł; 

8) budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Gniła, ul. Radosna w Nowym Aleksandrowie, 1 

lampa w m. Ponikła ( usługa) – kwota 25.000 zł; 

9) środki na renowację boiska sportowego przy ul. Ełckiej – kwota 6.000 zł; 

10) zwiększenie środków na dostosowanie i podłączenie agregatu prądotwórczego do budynku 

Urzędu Gminy – kwota 4.500 zł; 

11) naniesienie wydatków dotyczących projektu; 

12) nie będzie realizowane w tym roku zadanie inwestycyjne „Budowa kompleksu 

lekkoatletycznego przy ZSP w Dobrzyniewie Dużym, wariant 300 m-treningowy” – kwota 

580.825 zł. 

3. Na podstawie pisma odnośnie nieplanowanego remontu w ZSP w nowym Aleksandrowie na kwotę 

21.000 zł Wójt Gminy wyraził zgodę na przeniesienie tej kwoty z rezerwy celowej - oświatowej. 

Dokonano zmian w załączniku dotacyjnym, inwestycyjnym i przychodów  

i wydatków na 2017 rok w związku ze zmianami w budżecie. 

 

Załącznik nr 6 do uchwały nr XXXIII/180/17

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 3418


		2017-09-09T10:09:52+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




